

Referat Bestyrelsesmøde i Byens Fællesskab 2.5.22. Afholdt i Svendborg

Tilstede: Mogens, Maj-Britt, Karen, Connie, Birgit, Erik. Afbud: Lene.

1: Godkendelse af referat: ok

2: Siden sidst: arrangementer: Claus Brandstrup og skolehistorier: gode aftner, der satte gang i debat.

A: Kasserer: Beholdning: 48.368,93. Mangler regning Coop på Ca 3000. Der er pt 55 medlemmer. I 21 havde vi 59, i 20 65 medl..

Muligheden for at give kvittering for indbetaling af kontingent drøftes – besluttet kun til nye medlemmer.

Undersøger i vores bank (som hæver gebyrene !) om der igen skal afleveres legitimation på bestyrelses medlemmer efter hver GF..Afventer svar.

B: Hjemmeside: Mogens har oprettet Brugerforum-funktion, der kan fungere som ”opslagstavle”. Opsætning er lidt indviklet – vi beslutter at afprøve dette i ½ år og så evaluere. Måske er Facebook mere velegnet? Det besluttet at oprette et ekstra menupunkt til madopskrifter, hvilket har været efterlyst. Problemer i at hjemmesiden ikke dukker op på Goggle før hele adr. bruges: Vi skal benytte os af links m henvisning til hjemmesiden. Chatfunktion vil kræve for megen pasning.

Birgit og Maj-Britt arbejder med at udvikle foreningens egen facebookside.

C: Fondsansøgninger:

Udvalget: Erik, Maj-Britt og Karen har afklaret at det ikke er relevant for os at ansøge TRYGFonden. Derimod er Velux værd at overveje, Maj-Britt har undersøgt og lufter ide om at søge om cykelvogn m logo, som kan bruges som reklame- stunt og udlånes til medlemmer og samarbejdspartnere – og til andre off arrangementer i byen. Fx ved de orienterende møder for nyslåede pensionister i Seniorhuset. Connie nævner udfordringer i at vi kan synge udendørs. Opfordring til Maj-Britt om at arbejde videre med ideen.

Karen har undersøgt muligheder i Odense Kommunes Kulturkontakten, der ikke giver støtte til foredrag – og forlanger PR og offentlige adgang til de støttende arrangementer. Karen deltager i møde her 10.5.

Maj-Britt har været til møde i Ensomscharter, og mødes med folk fra Storms Pakhus 11.5, omhandlende hvordan vi som forening kan bruge stedet.

D: Andet: intet.

D: Nærmeste fremtid:

Arrangement m Steen og ny bydel d. 9.5. Connie har ferie og har aftalt m Lene, at hun er tovholder på dialogen på Kulturmaskinen efterfølgende. Bestyrelsen mødes kl 14.45, dækker bord og henter mad.

Svendborgtur d. 23.5. Vi gennemgår økonomien her: Der er megen selvbetaling af medlemmerne så vi beslutter at det koster 50,- for ikke medlemmer at deltage.

Connie vil skrive ud , når vi er tættere på. Vi vil aflyse , hvis der er mindre end 15 tilmeldte.

4: Afslutning d. 13.6. Connie og Nana fra Kulturmaskinen samarbejder herom. Det er en tre-trins-raket: 1 del: vores bidrag til fællesskabsstafetten, 2 del: for vores medlemmer og 3: for Kulturmaskinens ansatte...og måske endda brugere? Praktisk samarbejde mellem os og KM: Hvem skal står for tilmelding og indbetaling? Mister vi hermed mulighed for at tjene på arrangementet? Connie vil tage denne overvejelse med til næste møde m Nana. En mulighed kunne være, at KM står for drikkevarer og vi for maden? Opfordring til at læse invitation til arrangementet. Sidste udvikling i sagen: at samarbejdet med KM flyttes og planlægges i efteråret: Læs Connies mail 5.5.

5: Næste sæson: Planlægningsgr: Connie, Lene og Karen mødes 5.5..

Midlertidigt program:

12.9: Sæsonstart m musik og sang.

26.9: Besøg i Byfællesskabet

10.10: Bynatur

24.10: Debataften

7.11: Artur: fortælling m Ole

21.11: Sangaften arr af medlemmer.

5.12: Jul

6.: Connie og Maj-Britt har besøgt seniorhuset; deltager i kort intro om os til møde i forbindelse m Fællesskabsstafetten der.

7: Næste møde: 8.6 kl 14 hos Birgit.

Sommerafslutning i Dyreborg 6.7.

ref

Karen